
Schůze výboru ČBF OZČ Plzeň          č.1/2013 

Konaná dne :       22.1. 2013 

Přítomni      :    Červenka, Buňka, Kohút, Karásek, Pipta, Marian, Janiurek 

Omluven     : 

Hosté           : Fryček - DOR, Sládek - sekretář  

 

Výbor projednával : 

------------------------ 

 

1/ Kontrolu zápisu z minulé schůze 

2/ Granty KÚ Plzeňského kraje - doposud nebyly vypsány, zodpovídá nadále Pipta 

                Nadace sportující mládeže - po domluvě s předsedou SR NSM podá Červenka 

3/ Průběh všech soutěží OP Plzeňského kraje- předložil předseda STK J. Buňka 

    Dosavadní průběh soutěží bez větších problémů, ty které vznikají / dohrávky/ jsou 

    průběžně a rychle řešeny po dohodě oddílů 

4/ nákup a rozdělení míčů pro minibasketbal - koncem roku 2012 byly nakoupeny z dotace 

    MF míče pro minibasketba. Rozdělovník byl schválen výborem,příslušné oddíly bude 

    kontaktovat J. Buňka 

5/ Projednání zprávy o činnosti APBR , všechny zápasy byly odřízeny delegovanými         

    rozhodčími, následné řešení poplatků a jejich odvádění 

6/ Předseda SBT p. Janiurek informoval o navržených termínech pro kurz trenérů, který 

    se uskuteční pouze při dostatečném zájmu ze strany uchazečů a oddílů, termíny a  

    podmínky budou umístěny na stránkách ČBF OZČ Plzeň - zodpovídá Janiurek 

7/ Příští zasedání výboru se uskuteční dle plánu  26.2.2013 od 14.30 hodin 

 

Zapsal: Červenka  

 


